
Pachet birotica si papetarie

I.D.: 84097043

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.915,97 RON - 2.915,97 RON

Descriere: Calculator birou buc. 1 x 63,87 = 63,87 Calculator 12 DG MILAN buc. 1 x 63,03 = 63,03
Creion corector buc. 10 x 5,462 = 54,62 Creion mecanic 0.5/0.7mm , ROTRING Tikky buc. 2 x 15,125 = 30,25 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 50 x 25,21 = 1260,5 Panou pluta rama lemn 60x90cm buc. 2 x 92,435 = 184,87 Pix AIHAO 521 buc. 50 x 0,84 = 42,02
Fisa PSI/SSM buc. 400 x 2,941 = 1176,47 SCANARE buc. 1 x 40,34 = 40,34
